



Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: "Budowa lewostronnego wału rzeki Odry Lasaki - Poborszów na terenie gminy Reńska Wieś woj. opole -Etap II." Część 1.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach, działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, w związku z pytaniami do treści specyfikacji warunków zamówienia, udziela następujących wyjaśnień oraz przedłuża termin składania ofert.

Pytanie 1:

Z uwagi na chęć przystąpienia do przetargu oraz pozyskanie stosownych ofert od podwykonawców zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu otwarcia ofert na 2.09.2022 r.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu otwarcia ofert na dzień 02.09.2022 r.

Pytanie 2:

Czy istnieją niezainwentaryzowane sieci na planowanym terenie prac zbudowane po uzyskaniu projektu budowlanego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada informacji o innych niezainwentaryzowanych sieciach na terenie planowanych prac.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu zakończenia prac ze względu na niesprzyjające warunki pogodowe ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu zakończenia prac budowlanych.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający posiada uzgodnienia z zarządcami dróg dojazdowych po których będzie się odbywał transport mas ziemnych i sprzętu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada uzgodnień z zarządcami i właścicielami dróg dojazdowych, uzgodnienia są po stronie Wykonawcy robót.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie przestony w technologii DSM lub przestony kopanej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przestonę należy wykonać zgodnie z dokumentacją.

Pytanie 6:

Na rys. W_2- Przekrój typowy zostało wskazane, iż w koronie wału bentomata powinna być kotwiona poprzez załamanie jej pod kątem 90 stopni co zwiększa ryzyko uszkodzenia bentomaty. Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę kąta załamania poprzez przesunięcie rowka kotwiącego w stronę osi wału i tym samym zmniejszenie zagięcia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7:

Prosimy o udostępnienie rysunku przekroju placów manewrowych po obu stronach wału. Prosimy o przesłanie rzędnych wysokościowych wszystkich czterech narożników przedmiotowych placów.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił w dokumentacji przekroje poprzeczne wału wraz z przekrojami przez place manewrowe.

Pytanie 8:

Prosimy o udostępnienie dokumentacji geologicznej podłoża gruntowego dla przedmiotowego zadania.

Odpowiedź:

Zamieszczony w dokumentacji profil podłużny wału zawiera informację z odwiertów geologicznych w trasie obwałowania.

Pytanie 9:

Po przeanalizowaniu dokumentacji ilość materiału do wbudowania wynosi ok. 8000 m³, zaś kosztorys przewiduje zakup 14568,2 m³ gruntu. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Uwzględniono uwagę – Zamawiający dołącza poprawiony **Przedmiar robót z dnia 25-08-2022**

Pytanie 10:

Prosimy o wskazanie lokalizacji drogi tymczasowej o której mowa w pkt. I.2 Przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż technologiczna droga tymczasowa przebiega wzdłuż budowanego obwałowania.

Pytanie 11:

Prosimy o przedstawienie rysunku zakończenia wału w km 0+189.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada rysunków zakończenia wału w km 0+189. Zakończenie wału należy wykonać wg następujących założeń:

- nasyp w koronie zakończyć w odległości 5 m od krawędzi części I obwałowania tj. w km 0+194*
- dalszy odcinek zakończenia zabezpieczenia wykonać w postaci skarpy o nachyleniu 1 : 3 do poziomu terenu*
- dodatkowy nasyp, uwzględniony przez Zamawiającego w wielkości robót ziemnych, powinien być zagęszczony, zahumusowany i obsiany mieszkanką traw, bez uszczelnienia bentomatą*

Pytanie 12:

Prosimy o informację w jaki sposób należy zabezpieczyć zakończenie wału w km0+189 do połączenia z II Etapem?

Odpowiedź:

Odpowiedź jak wyżej.

Pytanie 13:

Prosimy o informację, które działki będą umożliwiały bezpośredni dostęp do terenu objętego zakresem prac.

Odpowiedź:

Wykaz nieruchomości znajduje się w pozwoleniu na realizację inwestycji udostępnionym w załączniku nr 14 do SWZ

Pytanie 14:

W udostępnionej dokumentacji projektowej brakuje Projektu Wykonawczego branży drogowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada osobnego Projektu Wykonawczego branży drogowej.

Pytanie 15:

W udostępnionej dokumentacji projektowej brakuje STWIORB dla branży drogowej, czy STWIORB branży wodnej można traktować jako wiążącą dokumentację dla wszystkich branż ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że tak.

Pytanie 16:

Prosimy o dołączenie do przedmiaru robót pozycji dotyczącej wykonania platformy roboczej dla wykonania przesłony przeciwfiltracyjnej.

Odpowiedź:

Wykonanie platformy roboczej dla przesłony przeciwfiltracyjnej należy uwzględnić w pozycji 1.3.17 Kosztorysu ofertowego.

Ponadto Zamawiający zmienia zapisy następujących punktów SWZ:

Zamawiający zmienia zapis **pkt 13 SWZ** na:

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą **do dnia 01.10.2022 r.**

Zamawiający zmienia zapis **pkt 14.1 SWZ** na:

Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy **do dnia 02.09.2022 r. do godz. 11:00**

Zamawiający zmienia zapis **pkt 14.8 SWZ** na:

Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 02.09.2022 r. o godzinie 12:00**

p.o. Z-CA DYREKTORA
Katarzyna Jazmus

Załączniki:

- 1. Przedmiar robót z dnia 25-08-2022**

